



Olsztyn, dnia 13.08.2019 r.

Ldz. 1732/2019

**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania nr 315/2019/PN/DZP prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. remont instalacji oświetlenia w pomieszczeniach dydaktycznych Biblioteki Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 3

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1.

Prosimy jeszcze o przesłanie rzutów chociaż kilku pomieszczeń z zaznaczonymi opravami z wymiarami i podaniem wysokości w celu sprawdzenia poziomu natężenia oświetlenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada aktualnych podkładów. Zalecamy wizję lokalną na terenie biblioteki.

Pytanie nr 2.

Ponieważ obecnie zamontowane lampy są o bardzo dobrych parametrach świetlnych i Zamawiający wymaga opraw o nie gorszych parametrach świetlnych i ograniczeniu oślnienia, w jaki sposób Zamawiający będzie weryfikował zaproponowane przez Wykonawców oprawy? Proszę o konkretne sprecyzowanie strumienia świetlnego oprawy np nie mniej niż 4000lm. Określenie nie mniej niż obecnie nie jest określeniem precyzyjnym ponieważ strumienia opraw świetłkowych nie można bezpośrednio porównywać ze strumieniem opraw LEDowych.

Odpowiedź:

Strumień świetlny ma być na poziomie nie mniejszym niż strumień świetlny istniejących opraw (zgodnie z zapisem w OPZ). Poza tym oprawy muszą spełniać warunki oświetleniowe zawarte w aktualnej normie oświetleniowej.

Pytanie nr 3.

Czy wymiana lamp obejmuje również wymianę modułów awaryjnych ?

Odpowiedź:

Oświetlenie awaryjne w obiekcie biblioteki jest oddzielną instalacją, dlatego też zadanie nie obejmuje wymiany modułów awaryjnych.

Sporządzili: Leszek Gosiewski, Katarzyna Sądej
